○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部○○○○○

納期について

拝復　先般、○日付け貴信を拝受いたしました。弊社のウェブ制作サービスが納期に間に合わなかったことについてご指摘されておりますが、当方にも納得しかねる点がございます。

　ウェブ制作には御社の情報を提供していただく必要があり、場合によっては社長様・ご担当者様とのヒアリングも必要です。これまで再三情報の提供をお願いしたにもかかわらず、最終的に情報をいただけたのは、納期の１週間前でした。これではウェブの制作が納期に間に合うはずもございません。

　以上のような状況もご理解ください。田上様には必ずご理解いただけるものと信じております。ご了承のほど、よろしくお願いいたします。

敬具